Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr XLV1/354/06
Rady Powiatu Gostynskiego
z dnia 31 sierpnia 2006 r.

Wydatki * na programy i projekty ze srodkéw funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjno $ci (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych)

w tym: Planowane wydatki 2006 r
z tego:
Wydatk,' w Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
okresie
realizacji z tego zrodfa finansowania: z tego zrodia finansowania:
projektu pozyczki na
Klasyfikacja | (catkowita Srodki z prefinansowani
Kategoria interwencji (dziat, warto$c budzetu Srodki z Wydatki Wydatki pozyczki i e z budzetu pozyczki i
Projekt funduszy strukturalnych| rozdziat) projektu) krajowego | budzetu UE razem razem kredyty  |obligacjg pozostate** |Wydatki razem panstwa kredyty obligacje pozostate
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Wydatki biezace
| [razem X 766 873 178 732 588 141 766 873 178 732 0 0 178 732 588 141 0 0 0 588 141
Program: ZPORR 2004-2006 dziat 803
Priorytet 2-
Wzmacnianie rozwoju
zasobo6w ludzkich w rozdziat
Priorytet: regionach 80309
2.2 Wyréwnywanie
szans edukacyjnych
poprzez programy
Dziatanie: stypendialne
»Stypendia dla
studentéw z terenu
Powiatu Gostynskiego”
Nazwa projektu: 78 750 19 687 59 063 78 750 19 687 0 0 19 687 59 063 0 0 0 59 063
z tego 2005 24 300 6 075 18 225 24 300 6 075 6 075 18 225 18 225
2006 54 450 13612 40 838 54 450 13612 13612 40 838 40838
2007
Program: ZPORR 2004-2006 dziat 854
Priorytet 2-
Wzmacnianie rozwoju
zasobo6w ludzkich w rozdziat
Priorytet: regionach 85415
2.2 Wyréwnywanie
szans edukacyjnych
poprzez programy
Dziatanie: stypendialne
»Stypendia dla uczniéw
z terenu Powiatu
Gostynskiego”
Nazwa projektu: 452 500 144 575 307 925 452 500 144 575 0 0 144 575 307 925 0 0 0 307 925
z tego 2005 82433 26 336 56 097 82433 26 336 26 336 56 097 56 097
2006 370 067 118 239 251 828 370 067 118 239 118 239 251 828 251 828




2007

Program:

SPORZL 2005-2006

dziat 853

Priorytet:

Priorytet I-Aktywna
polityka rynku pracy
oraz integracji
zawodowej i spotecznej

rozdziat
85333

Dziafanie:

1.2 Perspektywy dla
miodziezy schemat a

2.1

Nazwa projektu:

"Da¢ sanse mtodym -
program aktywizacji

zawodowej miodziezy
powiatu gostynskiego"

13371

8491

4 880

13371

8 491

8 491

4 880

4 880

z tego

2005

12 320

7 440

4 880

12 320

7440

7440

4 880

4 880

2006

1051

1051

1051

1051

1051

2007

Program:

SPORZL 2005-2006

dziat 853

Priorytet:

Priorytet I-Aktywna
polityka rynku pracy
oraz integracji
zawodowej i spotecznej

rozdziat
85333

Dziafanie:

1.3 Przeciwdziatanie i
zwalczanie
diugotrwatego
bezrobocia schemat a

2.2

Nazwa projektu:

»Znajdz prace dla
siebie”- program
aktywizacji zawodowej
0s6b dlugotrwale
bezrobotnyvh powiatu
gostynskiego"

9639

5979

3660

9639

5979

5979

3660

3660

z tego

2005

8 939

5279

3660

8 939

5279

5279

3660

3660

2006

700

700

700

700

700

2007

Program:

SPORZL 2005-2006

dziat 853

Priorytet:

Priorytet I-Aktywna
polityka rynku pracy
oraz integracji
zawodowej i spotecznej

rozdziat
85395

3.1

Dziafanie:

1.6 Integracja i
reintegracja kobiet
powiatu gostynskiego

Nazwa projektu:

Wyréwnaé szanse-
projekt aktywizacji
zawodowej kobiet
powiatu gostynskiego

212 613

212 613

212 613

212 613

212 613

z tego

2005

0

0




2006 144 097 144 097 144 097 0 144 097 144 097

2007 68 516 68 516 68 516 0 68 516 68 516

OGOLEM (1) X 766 873 178 732 588 141 766 873 178 732 0 0 178 732 588 141 0 0 0 588 141

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** $rodki wlasne JST, wspéifinansowanie z budzetu panstwa oraz inne













